



TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
WTO Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER, İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ
BÜLTEN NEWS LETTER

MAYIS 2013

02 Mayıs 2013 - İstanbulcom/Ad interactive ile görüşme

TUROBun mevcut web sitesinin yenilenmesi, eksiklerinin giderilmesi ve trip to İstanbul iPhone uygulamasının aksayan yönleri hakkında İstanbulcom'da yapılan toplantıya Genel Müdür İsmail Taşdemir ve Dış İlişkiler Ferbal Yaman katılmıştır.

02 Mayıs 2013 - İstanbul Üniversitesi ile görüşme

İstanbul Üniversitesi Turizm İşletmeciliği bölümü akademisyenleri ile Merkez Ofiste yapılan görüşmede sektörün güncel durumu değerlendirildi. Görüşmeye Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katıldı.

11 Mayıs 2013 - Shangri la Otel açılışı

İstanbul dünyaca ünlü bir otel markasına daha kavuştu. Paris'ten sonra Avrupa'daki 2'inci otelini İstanbul'da devreye sokan Shangri-La Hotels and Resorts'un açılışını Başbakan Recep Tayyip Erdoğan gerçekleştirdi. Açılışa TUROB Başkanı Timur Bayındır ve Başkan Yardımcısı Vedat Başaran katıldı.

13 Mayıs 2013 - İstanbul Kalkınma Ajansı Proje Toplantısı

İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürsounda gerçekleşen İstanbul Kalkınma Ajansı Proje toplantısına TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir katılmıştır.

16 Mayıs 2013 -Avantgarde Hotel ile görüşme

Başkan Timur Bayındır Avantgarde Hotel Yönetim Kurulu Başkanı İsmet Öztanık ve Saffet Ulusoy ile olası işbirlikleri üzerine bir toplantıda bir araya gelmiştir.

16 Mayıs 2013 - Çınar Hotel ile görüşme

Başkan Timur Bayındır Çınar Hotel yönetimi ile bir araya gelerek TUROB'UN yaz dönemi organizasyonları hakkında fikir alışverişi yapmıştır.

06-09 Mayıs 2013 - ATM Dubai Turizm Fuarı

TUROB, Birleşik Arap Emirlikleri - Dubai'de gerçekleşen Arabian Travel Market (ATM) Dubai Turizm Fuarı'nda, EU8220 nolu stantta ziyaretçilerle buluştu.

09 Mayıs 2013 - Ekonomi Bakanlığı toplantısı

09 Mayıs 2013 tarihinde Ekonomi Bakanlığının da düzenlenen, Türkiye'nin Hizmet Sektörlerindeki ihracatının Geliştirilmesi için Alınması gereken Önlemler konulu toplantıya Kurumumuz adına katılmış olup, toplantıya iştirak eden çeşitli kurum ve kuruluşların ilgili konular hakkında görüş ve önerileri alınmıştır.

14 Mayıs 2013 - Silence İstanbul Hotel ile görüşme

İstanbul Anadolu Yakasında yeni açılan Silence İstanbul Hotel ve Convention Center yöneticileri ve Başkan Timur Bayındır tanışma toplantısı düzenlemiştir.

15-18 Mayıs 2013 - HOTREC Genel Kurulu

Litvanya'nın başkenti Vilnius'ta gerçekleşen HOTREC Genel Kurul Toplantısına TUROB Başkan Yardımcısı Armin Zerunyan katılmıştır.

16 Mayıs 2013 - Türkven Private ile görüşme

Yönetim Kurul Üyesi Banu Dedeman ve Türkven Private yetkilileri TUROB Merkez Ofiste bir araya gelerek olası işbirlikleri üzerine görüşmüştür.

17 Mayıs 2013 - Limak Hotel ile görüşme

İstanbul Anadolu Yakasında faaliyette bulunan Limak Eurasia yönetimi ile Başkan Timur Bayındır görüşmüştür.

21 Mayıs 2013 - CVK Hotels ile görüşme

CVK Hotels Koordinatörü Ahmet Seymen, Başkan Timur Bayındır'ı ziyaret ederek, sektörel konular üzerine fikir alışverişinde bulunmuştur.



TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
WTO Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER,İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ
BÜLTEN NEWS LETTER

20 Mayıs 2013 - İstanbulda Ekonomik Yapı toplantısı
İstanbul Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenen İstanbulda Ekonomik Yapı toplantısına Birliğimiz adına Kasım Zoto katılmıştır.

20 Mayıs 2013 - THY Isparta Hat Açılışı
Türk Hava Yollarının Ispartaya haftada yedi gün başlattığı hat açılış törenine TUROB adına Ferbal Yaman ve Sema Küçükali katılmıştır.

22 Mayıs 2013 - OTED ile görüşme
OTED (Otel Temizlik Eğitimi ve Dekorasyonu Derneği) Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri TUROB'u ziyaret ederek, Başkan Timur Bayındır ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile sektörel durum üzerine toplantı yapmıştır.

23 Mayıs 2013 - TAV ile görüşme
İstanbul Atatürk Hava alanı işletmecisi TAV ile hava alanında yapılan toplantıda, hava alanı içindeki yolcu karşılama sorunlarının giderilmesi yönünde fikirlerin paylaşılmıştır. Toplantıya TUROB adına Genel Müdür İsmail Taşdemir ve Yönetim Kurulu Üyesi Esra Değirmenci katılmıştır.

28-29 Mayıs 2013 - THY Salzburg Hat Açılışı
THY yeni hattı olan Salzburg açılışına TUROB Başkanı Timur Bayındır ve Cumhur Güven Taşbaşı katılmıştır.

28 Mayıs 2013 - Medyasis ile görüşme
Merkez ofiste yapılan toplantıda Medyasis yetkilileri ile görüşülerek TUROB web sitesinin güncellenmesi konusu tartışıldı.

25 Nisan 2013 - THY Hat açılışı
THY'nin İstanbul – Kuala Lumpur (KUL) – İstanbul seferleri haftada 3 frekans olmak üzere 25 Nisan 2013 tarihinde yapılan ilk uçuş ile başları. 17 Haziran 2013 tarihi itibarıyla frekans sayısının haftada 4'e çıkarılacağı açıklanmıştır.Açılış nedeniyle Kuala Lumpur'da düzenlenen programa TUROB'u temsilen Yönetim Kurulu Üyeleri Eşref Yıldırım ve Esra Değirmenci katılmıştır.

21 Mayıs 2013 - Fransız Dış Ticaret Müdürlüğü ile Görüşme
Fransız Dış Ticaret Müdürlüğü yetkilis TUROB Merkez Ofisi ziyaret ederek turizm ve tanıtım alanında karşılıklı geliştirilebilecek olası işbirlikleri üzerine fikir alışverişinde bulunmuştur. Toplantıya Genel Müdür İsmail Taşdemir ve Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katılmıştır.

25 Mayıs 2013 - THY Malta Hat Açılışı
THY yeni hattı olan Malta açılışına TUROB Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Ekmen ve TUROB Üyesi Murat Yumak katılmıştır.

27 Mayıs 2013 - TUROB Geleneksel Öğle Yemeği
Barcelo Eresin Topkapı'da düzenlenen yemekte, TUROB Başkanı Timur Bayındır gündemdeki alkol yasağı ile ilgili konuştu. Yasaklamak yerine eğitim ile bilinçlendirmenin daha doğru bir yol olacağını söyleyen Bayındır, turizmin yasak kapsamından çıkartılması için büyük mücadele verdiklerini de söyledi.

29 Mayıs 2013 - CATHIC 2013 - The Marmara Taksim
29 Mayıs 2013 tarihinde The Marmara Taksim'de gerçekleşen CATHIC Zirvesi açılış paneline; Benchevent Başkanı Jonathan Worsley, TUROB Başkan Yardımcısı Armin Zerunyan, Benchevent Başkanı Jonathan Worsley, BDO Danışmanlık Mehmet Önkal, TÜRSAB Başkanı Başaran Ulusoy, GYODER Başkan Yardımcısı Özlem Gökçe, Atlas Proje Danışmanlık Tavit Köletavitoğlu ve DEİK Aykut Eken panelist olarak katılım sağlamışlardır.

29 Mayıs 2013 - Rational Türkiye ile görüşme
Merkez Ofiste yapılan görüşmeye Genel Müdür İsmail Taşdemir katılmıştır.

30 Mayıs 2013 - İSTKA İstanbul Tanıtımı Çalıştayı
Wow İstanbul Hotel'de düzenlenen İstanbul Kalkınma Ajansı İstanbul Tanıtımı konulu çalıştaya Genel Müdür İsmail Taşdemir katılmıştır.



TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER, İŞLETMELER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ
BÜLTEN NEWS LETTER

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association

Hotrec
Hospitality Europe

ECOLAB

METRO
Cash & Carry Türkiye

Xyris

Member of
INTL - UNI - BEER World Tourism Organization